2

	[image: image1.jpg]

	Проект

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	___________

	№ _____

	О внесении изменения в решение Думы Колпашевского района от 26.08.2020 № 101 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Саровское сельское поселение» на ремонт коммунальных объектов»

В соответствии со статьей 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Колпашевского района от 26.08.2020 № 101 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Саровское сельское поселение» на ремонт коммунальных объектов», заменив в пункте 1 слова «в сумме 340 125 (Триста сорок тысяч сто двадцать пять) рублей 00 копеек» словами «в сумме 788 640 (Семьсот восемьдесят восемь тысяч шестьсот сорок) рублей 00 копеек».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Глава района

	Председатель Думы района

	________________ А.Ф.Медных

	______________ И.Г.Токарева